1

关于 Mysteel 计划调整成都、重庆市场彩涂板卷价格行情

诚实大港材质的通知

致 Mysteel 会员单位：

2023 年 1月以来，成都诚实大港彩色钢板有限公司所生产的彩涂板卷多以

镀铝锌基板为主，并在西南市场流通较为普遍。

经广泛调研，并与成都诚实大港彩色钢板有限公司充分沟通，秉持实事求

是原则，为了准确反映成都、重庆市场变化，现拟定于 2023年 3月 7日将本网

“成都、重庆市场彩涂板卷价格行情”中所有彩涂板卷的由“DX51D+Z”材质改

为“TDX51D+AZ”材质，届时请关注网价变动，望广大客户悉知。

在此期间，我们将充分听取和收集各方的意见，如果您对此有任何意见和

建议，欢迎来电交流反馈。

联系人：万龙云 021-26094510或发送邮件：wanly@mysteel.com。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2023年 2月 28日

附件 1：涉及市场彩涂板卷价格行情调整清单

城市 价格行情名称

成都 成都市场彩涂板卷价格行情

重庆  重庆市场彩涂板卷价格行情

http://mgt-gt.mysteelcms.com/cmsweb/member/edit.ms?memberId=14021
http://mgt-gt.mysteelcms.com/cmsweb/member/edit.ms?memberId=14021
mailto:dongky@mysteel.com